
לסדר א˙ ארון הבגדים
להוˆיא מהמ˜רר א˙ כל הדברים ˘הם פג ˙ו˜ף

לארגן א˙ ˜ופסאו˙ ה˙בלינים
לנ˜ו˙ א˙ הבי˙

לˆבוע ˜ירו˙ בחדרים
לה˙˜˘ר לבני מ˘פחה וחברים

למחו˜ ˙מונו˙ ˘לא ˆריך מהטלפון
להˆטלם פרˆופים מˆחי˜ים בסנאפˆ׳אט

לעבור על אלבומים עם ˙מונו˙ אמי˙יו˙
להעלו˙ זכרונו˙ ˘מחים

לע˘ו˙ ערב ספא ואמבטיה מרגיעה
לר˜וד

ל˘מוע מוזי˜ה טובה
להכיר חברים חד˘ים אונליין

ל˜רוא ספרים
לע˘ו˙ מדיטˆיו˙

ה˙עמלו˙ ˘ל 20 ד˜ו˙ כל יום
לכ˙וב יומן יומי

לה˜˘יב לפוד˜אסטים
לה˜ליט פוד˜אסטים

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.19
.20

100 דברים לעשות בבידוד
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21. לˆלם סרטונים
22. להכין מ˙כון חד˘

23. לאפו˙ עוגה
24. ללמוד ˘פה חד˘ה

25. לע˘ו˙ ˙רגילי נ˘ימו˙
ı26. לˆפו˙ בדמיון מודרך להורד˙ לח

27. לגבו˙ מסמכים ו˙מונו˙ על ענן
28. ללמוד ˙וכנה חד˘ה

29. לראו˙ סרטים
30. לה˘לים פר˜ים בסדרה אהובה

31. ל˘יר עם ˜ריו˜י מהיוטיוב
32. לפ˙ור ˙˘בˆים

33. לאכול ארוח˙ ערב ביחד
34. לˆפו˙ במר˙ון סטנד-אפ

35. לˆחו˜ ממלחמ˙ כריו˙
36. לכ˙וב הו˜רו˙ ˙ודה יומיו˙

37. לˆפו˙ בסרטוני ה˘ראה
38. להמˆיא מ˘ח˜

(ROLE PLAY) ˙39. להחליף ˙פ˜ידים בבי
40. לה˙חב˜
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41. לסדר ˆיפורניים
42. לנסו˙ איפור חד˘

43. ל˙כנן מסיב˙ יום הולד˙ למי˘הו
44. להכין לוח חזון מ˘פח˙י/זוגי/אי˘י

45. לכ˙וב פרגונים לאנ˘ים אחרים
46. ל˘ח˜ מחבואים

47. להכין ארוח˙ בו˜ר להורים
48. לה˙˜˘ר לסבא וסב˙א כל יום

49. ל˘ח˜ מ˘ח˜י מח˘ב
50. לכ˙וב ספר

51. ל˜רוא ˙הילים
52. לע˘ו˙ יוגה

53. להנו˙ מערב רומנטי עם בן/ב˙ הזוג
54. לע˘ו˙ פי˜ני˜ בבי˙

55. ל˙˜ן דברים ˘בורים בבי˙
56. להרכיב פאזל

57. ללמד א˙ ההורים אפלי˜ˆיו˙ בטלפון
58. ל˜רוא מ˘הו ˘א˙ם בדרך כלל לא ˜וראים
59. ל˙כנן א˙ חופ˘˙ החלומו˙ (כי היא ˙גיע!)

60. לכ˙וב מכ˙ב למי˘הו
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61. לע˘ו˙ סיור וירטואלי במוזיאונים
62. לעזור לחברים בפייסבו˜ ובווטסאפ

63. להכין מים בטעמים או ˘יי˜ים
64. לפ˙וח בלוג או ולוג

65. לטפל בנכסים הדיגיטליים
66. לטפל ב˙˜ˆיב הבי˙ והח˘בונו˙

67. לארגן מסמכים ˘ל העס˜ 
68. להכין ˘יעורים עם הילדים

69. לב˜˘ סליחה ממי˘הו
70. לפ˙וח ערוı יו-טיוב

71. לה˙מ˙ח
72. להכין ˜פסול˙ זמן

73. ללמוד על עזרה רא˘ונה 
74. ל˜רוא על ˙רופו˙ סב˙א ואם ˆריך אז גם להכין

75. לכ˙וב reviews על סרטים/˙וכניו˙/עס˜ים
76. לסיים פרוי˜ט ˘הזנח˙ם הרבה זמן

78. ליˆור ˜ולאז׳ ˙מונו˙ מ˘פח˙י
79. לנסו˙ אומנו˙ חד˘ה

80. ללמוד לסרוג או לˆייר
 

נועה ענתבי-גלילי

#נעבור_את_זה_ביחד



81. לעˆב ולארגן א˙ הבי˙ מחד˘
82. להכין ר˘ימ˙ מטרו˙ ויעדים עם ˙וכני˙ פעולה

83. לכ˙וב מכ˙ב לעˆמכם ˘˙פ˙חו בעוד ˘נה
84. לסרו˜ מסמכים ו˙מונו˙

85. לארגן מפג˘ים חבר˙ים אונליין
86. לנסו˙ אוריגמי

87. לח˜ור על העı המ˘פח˙י ˘לכם
88. ל˘ח˜ יו˙ר עם חיי˙ המחמד ˘לכם

89. טיילו בין מדינו˙ העולם אונליין (לא בחד˘ו˙)
90. ˙סיימו ˜ורס דיגיטלי ˘ה˙חל˙ם ללמוד

91. ˙מˆאו מי˘הו ל˙מוך בו מרחו˜
92. ˙כ˙בו מייל לאדם ˘א˙ם מעריˆים

93. ˙˘אירו פ˙˜ים חמודים לאהובים ˘לכם
94. נ˜ו א˙ החלונו˙

95. לכו לאיבוד בפינטרסט
96. ˙כינו ר˘ימה בעד ונגד לה˙לבטויו˙ ˘י˘ לכם
97. חפ˘ו עמו˙ה לאימוı חיו˙ ל˙˜ופה ˘ל אחרי

98. ˙מˆאו בגוגל סיפורי ה˘ראה
99. ˆלמו סרטונים בטי˜טו˜

100. ואי אפ˘ר בלי - חווא ו˘ווא ומע˘ים טובים... :)

לנוח
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